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Director CFC și L eadersip __________ dr.hab.,  Andrițchi V., prof. univ.  
 

ORARUL  

activităților didactice online conform programului de recalificare  

la PEDAGOGIE PREȘCOLARĂ  perioada 07.11.2022 – 24.11.2022 

                                                                                                      GRUPA RO 2                                                                              Sesiunea II 

Zilele 

săptămânii 

Nr. 

d/o 

Orele de 

activitate 

Conținutul activităților didactice  Ore realizate Cadrele didactice 

formatoare Curs Seminarii 

Luni, 

7.11.2022 

 

1 

2 

3 

1300 -1400 

1410 -1510 

1520 -1620 

Metodologia educației pentru mediu 

Metodologia educației pentru mediu 

Metodologia educației pentru mediu 

2 

2 

2 

- Dr. Ohrimenco Aliona, conf. 

univ. 

Marți,  

8.11.2022 

1 

2 

3 

1300 -1400 

1410 -1510 

1520 -1620 

Metodologia educației fizice a copiilor 

Metodologia educației fizice a copiilor 

Metodologia educației fizice a copiilor 

2 

2 

2 

- 

Dr. hab. Ciorbă Constantin, 

profesor universitar 

Miercuri, 

9.11.2022 

1 

2 

3 

4 

1300 -1400 

1410 -1510 

1520 -1620 

1630 -1730 

Metodologia educației fizice a copiilor 

Metodologia educației fizice a copiilor 

Metodologia educației fizice a copiilor 

Metodologia educației fizice a copiilor 

2 

2 

2 

2 

- 

Dr. hab. Ciorbă Constantin, 

profesor universitar 

Joi 

10.11.2022 

1 

2 

3 

 

4 

5 

6 

7 

900 -1000 

1010 -1110 

1120 -1220 
 

1300 -1400 

1410 -1510 

1520 -1620 

1630 -1730 

Metodologia formării reprezentărilor elementare matematice 

Metodologia formării reprezentărilor elementare matematice 

Metodologia formării reprezentărilor elementare matematice 

 

Metodologia formării reprezentărilor elementare matematice 

Metodologia formării reprezentărilor elementare matematice 

Metodologia formării reprezentărilor elementare matematice 

Metodologia formării reprezentărilor elementare matematice 

2 

2 

2 

 

2 

2 

2 

2 

- 

Dr. Pavlenco Mihaela, 

conf. univ. 

 

Vineri, 

11.11.2022 

1 

2 

3 

4 

1300 -1400 

1410 -1510 

1520 -1620 

1630 -1730 

Metodologia formării reprezentărilor elementare matematice 

Metodologia formării reprezentărilor elementare matematice 

Metodologia formării reprezentărilor elementare matematice 

Metodologia formării reprezentărilor elementare matematice 

- 

2 

2 

2 

2 

Dr. Cebanu Lilia, 

 conf. univ. 

 

Sâmbătă, 

12.11.2022 

 

1 

2 

3 

4 

800 -900 

910 -1010 

1020 -1120 

1130 -1230 

Metodologia formării reprezentărilor elementare matematice 

Metodologia formării reprezentărilor elementare matematice 

Metodologia formării reprezentărilor elementare matematice 

Metodologia formării reprezentărilor elementare matematice 

- 

2 

2 

2 

2 

Dr. Cebanu Lilia, 

conf. univ. 

 

 

Coordonator program: Dr. Carabet Natalia, conf. univ. 

 

 

 



2 

 

 

Director CFC și Leadersip __________ dr.hab.,  Andrițchi V., prof. univ. 
 

ORARUL  

activităților didactice online conform programului de recalificare  

la PEDAGOGIE PREȘCOLARĂ  perioada 07.11.2022 – 24.11.2022 

 GRUPA RO 2 Sesiunea II 

 

Zilele 

săptămânii 

Nr. 

d/o 

Orele de 

activitate 

Conținutul activităților didactice  Ore realizate Cadrele didactice 

formatoare Curs Seminarii 

       

       

Miercuri, 

16.11.2022 

 

1 

2 

3 

4 

1300 -1400 

1410 -1510 

1520 -1620 

   1630 -1730 

Metodologia educației pentru mediu 

Metodologia educației pentru mediu 

Metodologia educației pentru mediu 

Metodologia educației pentru mediu 

- 2 

2 

2 

2 

Dr. Ohrimenco Aliona, 

conf. univ. 

Joi 

17.11.2022 

1 

2 

3 

4 

1300 -1400 

1410 -1510 

1520 -1620 

1630 -1730 

Metodologia educației fizice a copiilor 

Metodologia educației fizice a copiilor 

Metodologia educației fizice a copiilor 

Metodologia educației fizice a copiilor 

- 

2 

2 

2 

2 

Dr. hab. Ciorbă 

Constantin, profesor 

universitar 

Vineri, 

18.11.2022 

1 

2 

3 

4 

1300 -1400 

1410 -1510 

1520 -1620 

1630 -1730 

Metodologia educației fizice a copiilor 

Metodologia educației fizice a copiilor 

Metodologia educației fizice a copiilor 

Metodologia educației fizice a copiilor 

- 

2 

2 

2 

2 

Dr. hab. Ciorbă 

Constantin, profesor 

universitar 

 

Coordonator program: Dr. Carabet Natalia, conf. univ. 
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Director CFC și Leadersip __________ dr.hab.,  Andrițchi V., prof. univ. 
 

ORARUL  

activităților didactice online conform programului de recalificare  

la PEDAGOGIE PREȘCOLARĂ  perioada 07.11.2022 – 24.11.2022 

 GRUPA RO 2 Sesiunea II 

 

Zilele 

săptămânii 

Nr. 

d/o 

Orele de 

activitate 

Conținutul activităților didactice  Ore realizate Cadrele didactice 

formatoare Curs Seminarii 
Luni, 

21.11.2022 

1 

2 

3 

4 

1300 -1400 

1410 -1510 

1520 -1620 

   1630 -1730 

Metodologia educației pentru mediu 

Metodologia educației pentru mediu 

Metodologia educației pentru mediu 

Metodologia educației pentru mediu 

2 

2 

2 

2 

- Dr. Ohrimenco Aliona, conf. 

univ. 

       

       

Joi 

24.11.2022 

1 

2 

3 

4 

1300 -1400 

1410 -1510 

1520 -1620 

   1630 -1730 

Metodologia educației pentru mediu 

Metodologia educației pentru mediu 

Metodologia educației pentru mediu 

Metodologia educației pentru mediu 

- 2 

2 

2 

2 

Dr. Ohrimenco Aliona, conf. 

univ. 

 

Coordonator program: Dr. Carabet Natalia, conf. univ. 

 

 

 

 

 


